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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 20-21 января 2022 г.                                               бассейн НОСШОР "Дельфин", 50 м

Дистанция 2 Мужчины, 200m Комплексное плавание Мужчины
20.01.2022 - 13:02 Результаты
РО 2:04.00 БАЛЕНКОВ Иван Нижегородец-ЦСП Пенза 14.05.2021
ЮРО 2:04.00 БАЛЕНКОВ Иван Нижегородец-ЦСП Пенза 14.05.2021

Норматив МСМК 14 +: 1:59.43  /  Норматив МС 12 +: 2:09.75  /  Норматив КМС 10 +: 2:17.25  /  Норматив I разряд 9 +: 2:25.75  /
Норматив II разряд 9 +: 2:44.00  /  Норматив III разряд 9 +: 3:08.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:33.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 4:08.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 4:48.00  /  Отборочный норматив Открытые: 2:09.81  /
Отборочный юношеский норматив 17 - 18: 2:12.66

Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Мужчины

1. ЛАБУТИН Даниил 00 мс СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 2:10.39 кмс 668
50m: 27.74 27.74 100m: 1:00.81 33.07 150m: 1:39.02 38.21 200m: 2:10.39 31.37

2. ЛЯПУН Иван 04 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:15.81 кмс 591
50m: 29.21 29.21 100m: 1:04.77 35.56 150m: 1:43.64 38.87 200m: 2:15.81 32.17

3. МАЛЕВАНЫЙ Евгений 01 мс СК ННГУ 2:15.87 кмс 590
50m: 28.67 28.67 100m: 1:03.38 34.71 200m: 2:15.87 1:12.49

4. ШАРУТИН Денис 05 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:20.09 1 538
50m: 29.64 29.64 100m: 1:06.19 36.55 150m: 1:47.48 41.29 200m: 2:20.09 32.61

5. ЗАБРОДИН Никита 05 кмс СШОР "Заря" Дзержинск 2:20.22 1 537
50m: 29.53 29.53 100m: 1:05.31 35.78 150m: 1:46.41 41.10 200m: 2:20.22 33.81

6. МАКСИМОВ Максим 04 кмс Бор-1 2:20.90 1 529
50m: 29.64 29.64 100m: 1:06.58 36.94 150m: 1:47.62 41.04 200m: 2:20.90 33.28

7. АНТОНОВ Владимир 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:21.22 1 526
50m: 29.61 29.61 100m: 1:08.04 38.43 150m: 1:47.91 39.87 200m: 2:21.22 33.31

8. ДОБРОВОЛЬСКИЙ Кирилл 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:23.07 1 505
50m: 30.34 30.34 100m: 1:08.87 38.53 150m: 1:49.92 41.05 200m: 2:23.07 33.15

9. ЛАЗАРЕВ Андрей 02 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:23.36 1 502
50m: 28.70 28.70 100m: 1:06.72 38.02 150m: 1:48.00 41.28 200m: 2:23.36 35.36

10. ЯСТРЕБОВ Вадим 05 1 СШОР  Кстово 2:25.19 1 484
50m: 30.62 30.62 100m: 1:10.05 39.43 150m: 1:50.67 40.62 200m: 2:25.19 34.52

11. ЛИПАТОВ Кирилл 06 1 НОУОР имени В.С.Тишина Н.Новгород 2:25.83 2 477
50m: 29.60 29.60 100m: 1:10.48 40.88 150m: 1:51.78 41.30 200m: 2:25.83 34.05

12. БЕЛОХЛЕБОВ Иван 04 1 Бор-1 2:26.36 2 472
50m: 32.13 32.13 100m: 1:09.00 36.87 150m: 1:52.72 43.72 200m: 2:26.36 33.64

13. СЕРЕДА Артем 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:26.44 2 471
50m: 29.40 29.40 100m: 1:07.93 38.53 150m: 1:51.93 44.00 200m: 2:26.44 34.51

14. УСТИНОВ Максим 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:26.63 2 469
50m: 30.71 30.71 100m: 1:10.69 39.98 150m: 1:52.58 41.89 200m: 2:26.63 34.05

15. ЗАГРЕКОВ Антон 07 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 2:26.70 2 469
50m: 30.03 30.03 100m: 1:08.33 38.30 150m: 1:51.89 43.56 200m: 2:26.70 34.81

16. ХУДЯКОВ Иван 06 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:29.40 2 444
50m: 32.33 32.33 100m: 1:10.40 38.07 150m: 1:56.46 46.06 200m: 2:29.40 32.94

17. НОВОЖИЛОВ Артем 06 2 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 2:29.56 2 442
50m: 30.07 30.07 100m: 1:09.30 39.23 150m: 1:55.39 46.09 200m: 2:29.56 34.17

18. АКСЕНОВ Иван 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 2:29.99 2 439
50m: 29.48 29.48 100m: 1:07.89 38.41 150m: 1:58.18 50.29 200m: 2:29.99 31.81
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 20-21 января 2022 г.                                               бассейн НОСШОР "Дельфин", 50 м

Дистанция 2, Мужчины, 200m Комплексное плавание, Мужчины

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

19. ЖИДАРЕВ Руслан 06 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:30.25 2 436
50m: 31.71 31.71 100m: 1:12.13 40.42 150m: 1:55.89 43.76 200m: 2:30.25 34.36

20. ВОРОНИН Станислав 06 1 СШОР "Заря" Дзержинск 2:30.32 2 436
50m: 32.40 32.40 100m: 1:11.66 39.26 150m: 1:55.76 44.10 200m: 2:30.32 34.56

21. ТРОШИН Андрей 05 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:30.75 2 432
50m: 30.81 30.81 100m: 1:08.45 37.64 150m: 1:53.12 44.67 200m: 2:30.75 37.63

22. СИБИЛЬ Семен 06 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 2:32.41 2 418
50m: 31.70 31.70 100m: 1:11.51 39.81 150m: 1:58.42 46.91 200m: 2:32.41 33.99

23. ШАРОВ Семен 06 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:33.22 2 411
50m: 28.94 28.94 100m: 1:09.64 40.70 150m: 1:57.54 47.90 200m: 2:33.22 35.68

24. БАБАЛОВ Данила 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 2:34.14 2 404
50m: 31.53 31.53 100m: 1:14.48 42.95 150m: 1:58.57 44.09 200m: 2:34.14 35.57

25. КОЛЕСОВ Тимур 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:35.17 2 396
50m: 34.56 34.56 100m: 1:15.84 41.28 150m: 2:00.70 44.86 200m: 2:35.17 34.47

26. СЮНДЮКОВ Владислав 07 2 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 2:36.96 2 383
50m: 32.37 32.37 100m: 1:13.82 41.45 150m: 2:00.39 46.57 200m: 2:36.96 36.57

27. СУВОРОВ Данила 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 2:37.32 2 380
50m: 31.68 31.68 100m: 1:13.97 42.29 150m: 2:01.21 47.24 200m: 2:37.32 36.11

28. РУМЯНЦЕВ Андрей 07 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:37.94 2 376
50m: 32.05 32.05 100m: 1:11.17 39.12 150m: 2:00.68 49.51 200m: 2:37.94 37.26

29. ЮДИН Никита 07 2 СШ "Радий" Н.Новгород 2:37.98 2 375
50m: 32.23 32.23 100m: 1:14.17 41.94 150m: 1:59.59 45.42 200m: 2:37.98 38.39

30. ТИМЧЕНКО Данила 07 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 2:40.33 2 359
50m: 33.59 33.59 100m: 1:15.68 42.09 150m: 2:03.19 47.51 200m: 2:40.33 37.14

31. ЗИМИН Даниил 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 2:40.91 2 355
50m: 35.10 35.10 100m: 1:17.43 42.33 150m: 2:03.43 46.00 200m: 2:40.91 37.48

32. НОСОВ Александр 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:43.11 2 341
50m: 35.20 35.20 100m: 1:18.56 43.36 150m: 2:04.76 46.20 200m: 2:43.11 38.35

33. РЫКАТКИН Иван 07 2 СШ "Радий" Н.Новгород 2:45.78 3 325
50m: 33.19 33.19 100m: 1:16.99 43.80 150m: 2:06.60 49.61 200m: 2:45.78 39.18

34. МАЛЬКОВ Александр 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 2:46.27 3 322
50m: 35.14 35.14 100m: 1:18.52 43.38 150m: 2:10.21 51.69 200m: 2:46.27 36.06

35. ВОРОНИН Алексей 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:46.49 3 321
50m: 35.59 35.59 100m: 1:20.84 45.25 150m: 2:02.64 41.80 200m: 2:46.49 43.85

36. КИСЕЛЁВ Никита 06 3 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 2:50.04 3 301
50m: 36.68 36.68 100m: 1:20.67 43.99 150m: 2:10.61 49.94 200m: 2:50.04 39.43

37. ПОСНОВ Сергей 07 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:56.27 3 270
50m: 35.53 35.53 100m: 1:22.87 47.34 150m: 2:14.45 51.58 200m: 2:56.27 41.82

DSQ ЦАРЬКОВ Павел 07 2 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород
DSQ ЧЕЧИН Сергей 07 3 ФОК "Мещерский" Н.Новгород
DNS СМИРНОВ Артем 07 2 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 20-21 января 2022 г.                                               бассейн НОСШОР "Дельфин", 50 м

Дистанция 2, Мужчины, 200m Комплексное плавание

Юниоры (17-18 лет)

1. ЛЯПУН Иван 04 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:15.81 кмс 591
50m: 29.21 29.21 100m: 1:04.77 35.56 150m: 1:43.64 38.87 200m: 2:15.81 32.17

2. ШАРУТИН Денис 05 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:20.09 1 538
50m: 29.64 29.64 100m: 1:06.19 36.55 150m: 1:47.48 41.29 200m: 2:20.09 32.61

3. ЗАБРОДИН Никита 05 кмс СШОР "Заря" Дзержинск 2:20.22 1 537
50m: 29.53 29.53 100m: 1:05.31 35.78 150m: 1:46.41 41.10 200m: 2:20.22 33.81

4. МАКСИМОВ Максим 04 кмс Бор-1 2:20.90 1 529
50m: 29.64 29.64 100m: 1:06.58 36.94 150m: 1:47.62 41.04 200m: 2:20.90 33.28

5. ЯСТРЕБОВ Вадим 05 1 СШОР  Кстово 2:25.19 1 484
50m: 30.62 30.62 100m: 1:10.05 39.43 150m: 1:50.67 40.62 200m: 2:25.19 34.52

6. БЕЛОХЛЕБОВ Иван 04 1 Бор-1 2:26.36 2 472
50m: 32.13 32.13 100m: 1:09.00 36.87 150m: 1:52.72 43.72 200m: 2:26.36 33.64

7. ТРОШИН Андрей 05 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 2:30.75 2 432
50m: 30.81 30.81 100m: 1:08.45 37.64 150m: 1:53.12 44.67 200m: 2:30.75 37.63
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 20-21 января 2022 г.                                               бассейн НОСШОР "Дельфин", 50 м

Дистанция 2, Мужчины, 200m Комплексное плавание

Юноши (15-16 лет)

1. АНТОНОВ Владимир 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:21.22 1 526
50m: 29.61 29.61 100m: 1:08.04 38.43 150m: 1:47.91 39.87 200m: 2:21.22 33.31

2. ДОБРОВОЛЬСКИЙ Кирилл 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:23.07 1 505
50m: 30.34 30.34 100m: 1:08.87 38.53 150m: 1:49.92 41.05 200m: 2:23.07 33.15

3. ЛИПАТОВ Кирилл 06 1 НОУОР имени В.С.Тишина Н.Новгород 2:25.83 2 477
50m: 29.60 29.60 100m: 1:10.48 40.88 150m: 1:51.78 41.30 200m: 2:25.83 34.05

4. СЕРЕДА Артем 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:26.44 2 471
50m: 29.40 29.40 100m: 1:07.93 38.53 150m: 1:51.93 44.00 200m: 2:26.44 34.51

5. УСТИНОВ Максим 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:26.63 2 469
50m: 30.71 30.71 100m: 1:10.69 39.98 150m: 1:52.58 41.89 200m: 2:26.63 34.05

6. ЗАГРЕКОВ Антон 07 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 2:26.70 2 469
50m: 30.03 30.03 100m: 1:08.33 38.30 150m: 1:51.89 43.56 200m: 2:26.70 34.81

7. ХУДЯКОВ Иван 06 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:29.40 2 444
50m: 32.33 32.33 100m: 1:10.40 38.07 150m: 1:56.46 46.06 200m: 2:29.40 32.94

8. НОВОЖИЛОВ Артем 06 2 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 2:29.56 2 442
50m: 30.07 30.07 100m: 1:09.30 39.23 150m: 1:55.39 46.09 200m: 2:29.56 34.17

9. АКСЕНОВ Иван 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 2:29.99 2 439
50m: 29.48 29.48 100m: 1:07.89 38.41 150m: 1:58.18 50.29 200m: 2:29.99 31.81

10. ЖИДАРЕВ Руслан 06 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:30.25 2 436
50m: 31.71 31.71 100m: 1:12.13 40.42 150m: 1:55.89 43.76 200m: 2:30.25 34.36

11. ВОРОНИН Станислав 06 1 СШОР "Заря" Дзержинск 2:30.32 2 436
50m: 32.40 32.40 100m: 1:11.66 39.26 150m: 1:55.76 44.10 200m: 2:30.32 34.56

12. СИБИЛЬ Семен 06 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 2:32.41 2 418
50m: 31.70 31.70 100m: 1:11.51 39.81 150m: 1:58.42 46.91 200m: 2:32.41 33.99

13. ШАРОВ Семен 06 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:33.22 2 411
50m: 28.94 28.94 100m: 1:09.64 40.70 150m: 1:57.54 47.90 200m: 2:33.22 35.68

14. БАБАЛОВ Данила 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 2:34.14 2 404
50m: 31.53 31.53 100m: 1:14.48 42.95 150m: 1:58.57 44.09 200m: 2:34.14 35.57

15. КОЛЕСОВ Тимур 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:35.17 2 396
50m: 34.56 34.56 100m: 1:15.84 41.28 150m: 2:00.70 44.86 200m: 2:35.17 34.47

16. СЮНДЮКОВ Владислав 07 2 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 2:36.96 2 383
50m: 32.37 32.37 100m: 1:13.82 41.45 150m: 2:00.39 46.57 200m: 2:36.96 36.57

17. СУВОРОВ Данила 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 2:37.32 2 380
50m: 31.68 31.68 100m: 1:13.97 42.29 150m: 2:01.21 47.24 200m: 2:37.32 36.11

18. РУМЯНЦЕВ Андрей 07 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:37.94 2 376
50m: 32.05 32.05 100m: 1:11.17 39.12 150m: 2:00.68 49.51 200m: 2:37.94 37.26

19. ЮДИН Никита 07 2 СШ "Радий" Н.Новгород 2:37.98 2 375
50m: 32.23 32.23 100m: 1:14.17 41.94 150m: 1:59.59 45.42 200m: 2:37.98 38.39

20. ТИМЧЕНКО Данила 07 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 2:40.33 2 359
50m: 33.59 33.59 100m: 1:15.68 42.09 150m: 2:03.19 47.51 200m: 2:40.33 37.14

21. ЗИМИН Даниил 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 2:40.91 2 355
50m: 35.10 35.10 100m: 1:17.43 42.33 150m: 2:03.43 46.00 200m: 2:40.91 37.48

22. НОСОВ Александр 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:43.11 2 341
50m: 35.20 35.20 100m: 1:18.56 43.36 150m: 2:04.76 46.20 200m: 2:43.11 38.35
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 20-21 января 2022 г.                                               бассейн НОСШОР "Дельфин", 50 м

Дистанция 2, Мальчики, 200m Комплексное плавание, Юноши (15-16 лет)

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

23. РЫКАТКИН Иван 07 2 СШ "Радий" Н.Новгород 2:45.78 3 325
50m: 33.19 33.19 100m: 1:16.99 43.80 150m: 2:06.60 49.61 200m: 2:45.78 39.18

24. МАЛЬКОВ Александр 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 2:46.27 3 322
50m: 35.14 35.14 100m: 1:18.52 43.38 150m: 2:10.21 51.69 200m: 2:46.27 36.06

25. ВОРОНИН Алексей 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:46.49 3 321
50m: 35.59 35.59 100m: 1:20.84 45.25 150m: 2:02.64 41.80 200m: 2:46.49 43.85

26. КИСЕЛЁВ Никита 06 3 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 2:50.04 3 301
50m: 36.68 36.68 100m: 1:20.67 43.99 150m: 2:10.61 49.94 200m: 2:50.04 39.43

27. ПОСНОВ Сергей 07 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 2:56.27 3 270
50m: 35.53 35.53 100m: 1:22.87 47.34 150m: 2:14.45 51.58 200m: 2:56.27 41.82

DSQ ЦАРЬКОВ Павел 07 2 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород
DSQ ЧЕЧИН Сергей 07 3 ФОК "Мещерский" Н.Новгород
DNS СМИРНОВ Артем 07 2 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород


